
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE S A O

L I V R O  D E  F O R I

* p o r t a r i a  no 4,365 =

O Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito «unicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei9

R E S O L V E :

Contratar os abaixos ralacionados9 para ocupar a 
função de Ajudante Geral, Referência «l**, a partir das seguin 
tes datas:

3ose Geraldo de Abreu 
jose Benedito Marciano 
Sebastião Pereira 
Heleno Desus de Azevedo 
Benedito Alcante dos Santos 
Adão Augusto da Silva 
3ose Costa Dourado

01/02/1981
01/02/1981
01/02/1981
01/02/1981
01/02/1981
10/02/1981
10/02/1981

Registre-se e curapra-se#

P*n. de Lorena, 29 de janeiro de 1981.

7ARTHUR ^LLERINI 
« / Prefei^ Municipal *

Registrada no L^vro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 29 de janeiro de 1981*

)T)cucc  ̂ Clc<Za2ccâj
MARIA ANTONIA PEREIRA 

«Chefe do Setor de Serviços Gerais»


